江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2010]7号

——————————————————————————

关于转发《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十一五”规划2010年度课题组织申报工作的通知》的通知

各有关单位：

教育部办公厅近日发出《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十一五”规划2010年度课题组织申报工作的通知》（教办厅函[2010]14号），全国教育科学“十一五”规划2010年度课题的申报工作已经开始，现将全文予以转发。

教育科学规划课题申请人须具有副高级以上专业技术职务（或相当于副高级以上专业技术职务）；申报青年课题者（包括课题组成员）年龄不得超过39岁（1971年3月31日之后出生）。不具备副高级以上专业技术职务的，须由两名具有正高级专业技术职务的同行专家推荐。国家重大（重点）课题实行招标制度，申报者要求具备主持省部级相关教育科研课题的经历和良好信誉。

课题申报所需的各种材料（包括《2010年度课题指南》、《国家社会科学基金教育学重点课题投标申请·评审书》、《课题申请·评审书》及《活页论证》等）均可从“教学网/下载中心”中下载。

课题申报材料包括：《课题申请·评审书》一式2份（原件1份，复印件1份，“课题负责人所在单位意见”栏目请自拟意见），《活页论证表》7份，以及评审书、活页论证表和申报汇总表的电子版。重点投标课题不需填写《活页论证表》。申请书要求统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订，请确保电子申报数据和纸质申报数据的一致性，基本信息不得遗漏。

请相关课题负责人按要求将申报材料于2010年3月19日之前交教务处教研科，电子版请通过学校网上办公系统发送至教务处乐志强老师处，逾期不予受理。课题申报材料请自留底稿，恕不退还。

特此通知

附件：教育部办公厅关于做好全国教育科学“十一五”规划2010年度课题组织申报工作的通知（请从“教学网/下载中心”中查看）
[image: image1.png]

江西农业大学教务处

                                        2010年3月1日
主题词：教学 　教研    规划    课题    通知
抄报：校领导

抄送：（党）校办 宣传部 人事处 科技处 财务处

江西农业大学教务处办公室                   2010年3月1日

                                                 共印80份